Ex Audientia Ss.mi habita per me infrascriptum S. Congregationis de Propaganda 
Fide Secretarium die 7 Octobris 1744: - Ss.ms D. N. Benedictus divina Providentia 
PP. XIV, Oratoris precibus benigne annuit pro tempore itineris tantum, et in iis 
locis solummodo, in quibus non adsint ecclesiae Ritus Graeci. Datum Romae, ex 

Aedibus S. Congregationis, die et anno quibus supra.
Nicolaus Lercarius, Secr.rius

91.
13. XII. 1744.

De approbatione qaorundam consitutionam Capituli Basilianonm.

APF, Udienze di Nro Signore, dall’anno 1741 al 1747, voi. 5, fol. 169.

Udienza 13 Dicembre 1744.
Beatissimo Padre.

Sebbene stante l’approvazione degl’atti del Capitolo de’ Basiliani Ruteni fatta 
ultimanente dalla S. V. non si possa metter in dubio d’esser state approvate le due 
Costituzioni della sess. 13 a n.ro 4 et 6, qui nell’annesso foglio esibite, acioché pe
rò queste Costituzioni come più essenziali e più importanti per il buon governo 
dell’Ordine abbino sempre più il suo vigore ed osservanza, il Procuratore Gen.Ie 
de’ Basiliani Ruteni supplica la S.tà V.ra a degnarsi di solidarle magiormente con 
un Breve particolare confirmatorio di moto proprio.

Che della grazia ecc... Quam Deus...
Alla Santità di N.ro Signore Benedetto Pp. XIV.
Per il Provinciale Gen.Ie de’ Basiliani Ruteni.
A Monsig.r Segretario di Propaganda che ne parli.
Ex Audientia Ss.mi die 13 Decembris 1744: Quoad Breve negative et scribatur 

Nuncio.
Nicolaus Lercarius, Secr.rius.

Si è scritto a Mgr. Nunzio in Varsavia li 14 Dicembre 1744.
Constitutiones excerptae ex Capitulo Generali Dubnensi Ordinis D. Basilii M. ad 

mentem Decretorum S. Sedis anno 1742 die l.ma Maji emanatorum celebrato in Civi
tate Dubno dicto anno 1743, die 26 Maij.

Ex Sessione 13 nura. 4.to.
Viene stabilito che Ii Consultori Gen.li stiano nel medesimo Monastero col P. 

Generale.
Pro residentia Protoarchimandritae et Consultorum ac Secretariorum ejusdem in 

Provincia Lithuana designatur Monasterium Torocanense, in Provincia Ruthena Poc- 
zaioviense; Pro residentia autem suorum respective Provincialium alia Monasteria ab 
unaquaque designabuntur.

Ò almeno ne’ più vicini per esser pronti ad aiutarlo co’ loro consigli.
Si tamen videbitur R.mo Protoarchimandritae et Patribus utriusque Provinciae po

terunt Consultores Protoarchimandritae in Monasteriis distinctis, dummodo a residen
tia Protoarchimandritae non multum distantibus, ita ut pro consiliis necessariis brevi 
convocari possint, residere et manere.

Ex Sessione eadem num. 6.to.
Soli Provinciales utriusque Providae visitabunt Monasteria sibi respective subiecta